
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 45752 DOBOSZ Jakub 218 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 260

2 47455 MRUGAŁA Jan 3628 2010 KS Gorce Nowy Targ MŁP 242

3 45726 KORZUS Julian 2672 2010 KS Nowa Era Toruń KPM 210

4 49203 STANIOWSKI Dawid 1279 2010 LKS Odra Głoska DŚL 196

5 49820 ŁĄCKI Piotr 348 2010 Energa KTS Toruń KPM 184

6 48016 KRZYŻANOWSKI Jakub 628 2010 Energa KTS Toruń KPM 182

7 49064 MUSIAŁ Sebastian 4016 2010 ULKS Moszczenica ŁDZ 182

8 53935 BRYK Alan 600 2010 ZKS Zielona Góra LBU 170

9 52109 WIŚNIEWSKI Mateusz 945 2010 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 170

10 49233 KWIECIŃSKI Hubert 2483 2011 Wicher Lisiec Wielki WLP 170

11 49189 ZORNIG Jakub 577 2010 STS Dębno ZPM 148

12 49434 DZIKOŃSKI Dominik 387 2010 LUKS Abc Żak Pisanica WMZ 148

13 50011 FLAUMENHAFT Wojciech 6707 2013 Politechnika Rzeszów PKR 148

14 50662 SUKURENKO Karol 2254 2010 KTS Kołobrzeg ZPM 145

15 51734 KRAWCZYK Leon 6623 2011 UKS Sokolik Niemodlin OPO 145

16 46010 TURECKI Jakub 2155 2011 UKS Gryf Gdów MŁP 145

17 49490 HUBKA Jakub 3352 2011 LZS Kąkolówka PKR 145

18 55406 SŁAWIŃSKI Ignacy 6848 2012 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 145

19 49492 PILCH Mikołaj 2153 2011 UKS Gryf Gdów MŁP 142

20 52137 DĘBSKI Gracjan 2864 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 142

21 51258 GACEK Maksymilian 928 2010 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 139

22 49311 ORSZULAK Mateusz 940 2011 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 138

23 52183 IWANIUCH Wiktor 2866 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 135

24 55060 GLANERT Olaf 3964 2012 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 135

25 50832 LUNKOWSKI Adrian 5735 2010 UKS Orlik Gdynia POM 135

26 51525 BŁASZCZYK Maciej 599 2010 ZKS Zielona Góra LBU 132

27 49398 LEPICH David 1597 2011 LZS Żywocice OPO 132

28 48883 STACHOWIAK Adam 6290 2011 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 129

29 52062 NAGEL Nikodem 3404 2010 UKS Jordan Zakliczyn MŁP 125

30 50855 KACZMARCZYK Karol 2928 2011 KS Podwawelski Kraków MŁP 125

31 53823 GROCHOLSKI Miłosz 1271 2013 LKS Odra Głoska DŚL 119

32 52635 MATKOWSKI Piotr 863 2011 LKTS Luboń WLP 116

33 46816 PARUCH Wiktor 4391 2010 KTS Gliwice ŚLS 116

34 48874 MUCHA Mateusz 6045 2010 UKS Spartakus Otyń LBU 113

35 61809 HRYTSENKO Artom 854 2010 LKTS Luboń WLP 111

36 50742 TWORKOWSKI Szymon 5833 2011 Słonecz. Stok Białystok PDL 110

37 54463 CYRANKIEWICZ Olaf 827 2012 ATS Akanza Lublin LLS 110

38 49890 SADOWSKI Daniel 1412 2012 UKS Lis Sierakowice POM 106

39 58784 OPERACZ Kuba 2978 2010 KU AZS UE Wrocław DŚL 104

40 46987 GIERACH Patryk 3877 2010 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 104

41 54082 PYTKO Krystian 5283 2011 ATS Bingo Ropczyce PKR 101

42 53520 STAŃCZYK Antoni 2253 2010 KTS Kołobrzeg ZPM 97

43 53898 ODOLCZYK Oliwier 7542 2011 UATS Batimex Pruszków MAZ 92

44 52704 PILCH Michał 174 2010 Lesznianka Leszna G. ŚLS 92

45 59995 KUROWSKI Bartosz 2845 2011 KS Campeones Wąchock ŚWI 86

46 57098 WIECHECKI Tomasz 4635 2010 KS Gotyk Toruń KPM 79

47 56369 LORC Błażej 168 2010 Lesznianka Leszna G. ŚLS 70

48 52091 JĘDRZEJEWSKI Szymon 4324 2010 UKS Alfa Gostynin MAZ 60

3. Grand Prix Polski Młodzików - Luboń, 03-05.03.2023

młodzicy
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

1 1-4 1 DOBOSZ Jakub 3:0 3:1 3:0 3:0 3:0 10
2 2-5 1 6,7,11 7,-8,9,6 5,9,9 7,0,0 8,3,7 15:1
3 3-6 2 BRYK Alan 0:3 1:3 3:0 3:2 2:3 7
1 2-4 8 -6,-7,-11 -10,9,-8,-6 7,4,9 9,9,-8,-9,6 -10,9,-5,7,-8 9:11
2 3-5 3 WIŚNIEWSKI Mateusz 1:3 3:1 3:0 3:0 0:3 8
3 1-6 9 -7,8,-9,-6 10,-9,8,6 6,8,9 4,6,13 -9,-8,-9 10:7
1 1-3 4 TURECKI Jakub 0:3 0:3 0:3 3:1 3:0 7
2 4-5 16 -5,-9,-9 -7,-4,-9 -6,-8,-9 -8,14,7,4 5,10,11 6:10
3 2-6 5 HUBKA Jakub 0:3 2:3 0:3 1:3 0:3 5
1 1-2 17 -7,-0,-0 -9,-9,8,9,-6 -4,-6,-13 8,-14,-7,-4 -8,-7,-10 3:15
2 3-4 6 GLANERT Olaf 0:3 3:2 3:0 0:3 3:0 8
3 5-6 24 -8,-3,-7 10,-9,5,-7,8 9,8,9 -5,-10,-11 8,7,10 9:8
1 1-5

2 2-3

3 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

4 1-4 1 MRUGAŁA Jan 2:3 3:1 3:0 3:0 3:0 9
5 2-5 2 -9,8,-6,8,-10 -8,11,6,10 7,6,6 8,7,6 4,6,2 14:4
6 3-6 2 MUSIAŁ Sebastian 3:2 3:2 3:2 3:0 3:1 10
4 2-4 7 9,-8,6,-8,10 -6,9,5,-3,9 10,-13,-8,8,6 6,9,4 -8,5,7,7 15:7
5 3-5 3 KWIECIŃSKI Hubert 1:3 2:3 3:0 3:0 3:0 8
6 1-6 10 8,-11,-6,-10 6,-9,-5,3,-9 4,5,10 4,5,7 9,5,5 12:6
4 1-3 4 KRAWCZYK Leon 0:3 2:3 0:3 3:0 3:0 7
5 4-5 15 -7,-6,-6 -10,13,8,-8,-6 -4,-5,-10 8,8,8 9,4,7 8:9
6 2-6 5 SŁAWIŃSKI Ignacy 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 5
4 1-2 18 -8,-7,-6 -6,-9,-4 -4,-5,-7 -8,-8,-8 -5,-5,11,-11 1:15
5 3-4 6 IWANIUCH Wiktor 0:3 1:3 0:3 0:3 3:1 6
6 5-6 23 -4,-6,-2 8,-5,-7,-7 -9,-5,-5 -9,-4,-7 5,5,-11,11 4:13
4 1-5

5 2-3

6 4-6

3. Grand Prix Polski Młodzików - Luboń, 03-05.03.2023

młodzicy - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

grupa 1 -  I kategoria

1Bogoria Grodzisk Maz.

5UKS Gryf Gdów

6LZS Kąkolówka

4ZKS Zielona Góra

3MKS Czechowice-Dziedzice

4 mar 11:00

4 mar 11:50

4 mar 15:15

16:054 mar

2
Olimpia-Unia Grudziądz

4 mar 17:50

4 mar 11:00

4 mar 11:50

4 mar 15:15

6

4 mar 16:05

Bogoria Grodzisk Maz.

5

3Wicher Lisiec Wielki

4UKS Sokolik Niemodlin

grupa 2 -  I kategoria

2KS Gorce Nowy Targ

1ULKS Moszczenica

MLKS Nurt Przemyśl

4 mar 17:50



3. Grand Prix Polski Młodzików - Luboń, 03-05.03.2023

młodzicy - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

7 1-4 1 KORZUS Julian 3:1 3:0 3:0 3:2 3:1 10
8 2-5 3 -8,7,8,6 6,8,8 8,13,8 8,7,-5,-11,4 5,4,-9,8 15:4
9 3-6 2 KRZYŻANOWSKI Jakub 1:3 3:0 3:1 3:1 3:0 9
7 2-4 6 8,-7,-8,-6 6,3,10 6,8,-10,7 -9,7,11,5 8,7,11 13:5
8 3-5 3 ZORNIG Jakub 0:3 0:3 2:3 3:0 3:2 7
9 1-6 11 -6,-8,-8 -6,-3,-10 -10,9,-7,4,-5 6,9,7 9,-6,9,-8,8 8:11
7 1-3 4 SUKURENKO Karol 0:3 1:3 3:2 2:3 0:3 6
8 4-5 14 -8,-13,-8 -6,-8,10,-7 10,-9,7,-4,5 -8,6,-4,3,-14 -11,-7,-10 6:14
9 2-6 5 PILCH Mikołaj 2:3 1:3 0:3 3:2 2:3 6
7 1-2 19 -8,-7,5,11,-4 9,-7,-11,-5 -6,-9,-7 8,-6,4,-3,14 -7,9,-5,6,-6 8:14
8 3-4 6 ORSZULAK Mateusz 1:3 0:3 2:3 3:0 3:2 7
9 5-6 22 -5,-4,9,-8 -8,-7,-11 -9,6,-9,8,-8 11,7,10 7,-9,5,-6,6 9:11
7 1-5

8 2-3

9 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

10 1-4 1 STANIOWSKI Dawid 0:3 3:1 3:0 3:1 3:1 9
11 2-5 4 -5,-8,-6 13,7,-8,9 10,5,5 -7,6,8,7 6,7,-11,13 12:6
12 3-6 2 ŁĄCKI Piotr 3:0 3:0 3:0 3:0 3:0 10
10 2-4 5 5,8,6 2,7,6 5,5,4 7,8,8 14,5,6 15:0
11 3-5 3 DZIKOŃSKI Dominik 1:3 0:3 3:2 3:2 0:3 7
12 1-6 12 -13,-7,8,-9 -2,-7,-6 9,-9,-10,10,10 -8,7,10,-10,9 -5,-11,-5 7:13
10 1-3 4 FLAUMENHAFT Wojciech 0:3 0:3 2:3 0:3 0:3 5
11 4-5 13 -10,-5,-5 -5,-5,-4 -9,9,10,-10,-10 -10,-6,-10 -2,-3,-4 2:15
12 2-6 5 DĘBSKI Gracjan 1:3 0:3 2:3 3:0 0:3 6
10 1-2 20 7,-6,-8,-7 -7,-8,-8 8,-7,-10,10,-9 10,6,10 -3,-6,-8 6:12
11 3-4 6 GACEK Maksymilian 1:3 0:3 3:0 3:0 3:0 8
12 5-6 21 -6,-7,11,-13 -14,-5,-6 5,11,5 2,3,4 3,6,8 10:6
10 1-5

11 2-3

12 4-6

4 mar 17:50

grupa 4 -  I kategoria

4 mar 11:00
2

1Energa KTS Toruń

4 mar 17:50

4 mar 11:50

4 mar 15:15

4 mar 16:05

LKS Odra Głoska

5MLKS Nurt Przemyśl

3
MKS Czechowice-Dziedzice

4LUKS Abc Żak Pisanica

6Politechnika Rzeszów

KTS Kołobrzeg

5UKS Gryf Gdów

4
MKS Czechowice-Dziedzice

grupa 3 -  I kategoria

4 mar 11:00
1KS Nowa Era Toruń

2
4 mar 11:50

Energa KTS Toruń

3STS Dębno

4 mar 15:15
6

4 mar 16:05



3. Grand Prix Polski Młodzików - Luboń, 03-05.03.2023

młodzicy - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

1 1-4 1 LUNKOWSKI Adrian 3:1 0:3 3:1 3:2 3:2 9
2 2-5 25 -7,8,9,6 -9,-6,-8 3,3,-8,5 10,-9,-7,7,6 -5,-8,8,6,7 12:9
3 3-6 2 MATKOWSKI Piotr 1:3 1:3 3:0 1:3 1:3 6
1 2-4 32 7,-8,-9,-6 -9,-4,12,-11 9,6,6 12,-3,-6,-9 8,-7,-4,-8 7:12
2 3-5 3 PARUCH Wiktor 3:0 3:1 3:0 3:0 0:3 9
3 1-6 33 9,6,8 9,4,-12,11 14,10,9 1,6,10 -5,-8,-9 12:4
1 1-3 4 GIERACH Patryk 1:3 0:3 0:3 0:3 2:3 5
2 4-5 40 -3,-3,8,-5 -9,-6,-6 -14,-10,-9 -8,-6,-5 -11,8,9,-5,-3 3:15
3 2-6 5 PYTKO Krystian 2:3 3:1 0:3 3:0 1:3 7
1 1-2 41 -10,9,7,-7,-6 -12,3,6,9 -1,-6,-10 8,6,5 9,-7,-10,-10 9:10
2 3-4 6 JĘDRZEJEWSKI Szymon 2:3 3:1 3:0 3:2 3:1 9
3 5-6 48 5,8,-8,-6,-7 -8,7,4,8 5,8,9 11,-8,-9,5,3 -9,7,10,10 14:7
1 1-5

2 2-3

3 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

4 1-4 1 BŁASZCZYK Maciej 3:0 3:2 3:1 3:0 3:0 10
5 2-5 26 4,11,7 6,-8,4,-8,6 -10,7,7,5 6,5,2 9,7,4 15:3
6 3-6 2 GROCHOLSKI Miłosz 0:3 3:0 3:0 3:0 3:1 9
4 2-4 31 -4,-11,-7 9,7,6 5,6,8 8,5,8 -7,8,11,7 12:4
5 3-5 3 MUCHA Mateusz 2:3 0:3 3:0 3:2 1:3 7
6 1-6 34 -6,8,-4,8,-6 -9,-7,-6 7,8,7 4,-11,-7,6,4 -13,9,-8,-5 9:11
4 1-3 4 OPERACZ Kuba 1:3 0:3 0:3 3:2 0:3 6
5 4-5 39 10,-7,-7,-5 -5,-6,-8 -7,-8,-7 6,-4,3,-8,8 -11,-7,-12 4:14
6 2-6 5 STAŃCZYK Antoni 0:3 0:3 2:3 2:3 0:3 5
4 1-2 42 -6,-5,-2 -8,-5,-8 -4,11,7,-6,-4 -6,4,-3,8,-8 -8,-8,-7 4:15
5 3-4 6 LORC Błażej 0:3 1:3 3:1 3:0 3:0 8
6 5-6 47 -9,-7,-4 7,-8,-11,-7 13,-9,8,5 11,7,12 8,8,7 10:7
4 1-5

5 2-3

6 4-6

ATS Bingo Ropczyce

4 mar 18:15

4 mar 12:15

4 mar 11:25

4 mar 15:40

4 mar 16:30

LKS Odra Głoska

5LKTS Luboń

2KTS Gliwice

grupa 5 -  II kategoria

3UKS Orlik Gdynia

6MLUKS Dwójka Rawa Maz.

4

1
UKS Alfa Gostynin

4 mar 15:40

4 mar 16:30

4 mar 18:15

3
Lesznianka Leszna G.

4UKS Spartakus Otyń

5KU AZS UE Wrocław

1ZKS Zielona Góra

6KTS Kołobrzeg

grupa 6 -  II kategoria

4 mar 11:25

2
4 mar 12:15



3. Grand Prix Polski Młodzików - Luboń, 03-05.03.2023

młodzicy - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

7 1-4 1 LEPICH David 0:3 0:3 3:1 3:2 3:0 8
8 2-5 27 -8,-8,-7 -4,-6,-11 13,-7,7,7 9,-8,-7,9,9 9,6,6 9:9
9 3-6 2 KACZMARCZYK Karol 3:0 3:2 3:0 3:1 3:0 10
7 2-4 30 8,8,7 -8,-7,6,9,8 5,2,7 -8,11,8,7 7,8,7 15:3
8 3-5 3 HRYTSENKO Artom 3:0 2:3 3:1 3:0 3:0 9
9 1-6 35 4,6,11 8,7,-6,-9,-8 7,9,-9,5 9,4,8 8,4,7 14:4
7 1-3 4 SADOWSKI Daniel 1:3 0:3 1:3 0:3 0:3 5
8 4-5 38 -13,7,-7,-7 -5,-2,-7 -7,-9,9,-5 -3,-4,-7 -2,-9,-8 2:15
9 2-6 5 ODOLCZYK Oliwier 2:3 1:3 0:3 3:0 3:1 7
7 1-2 43 -9,8,7,-9,-9 8,-11,-8,-7 -9,-4,-8 3,4,7 2,-6,10,9 9:10
8 3-4 6 WIECHECKI Tomasz 0:3 0:3 0:3 3:0 1:3 6
9 5-6 46 -9,-6,-6 -7,-8,-7 -8,-4,-7 2,9,8 -2,6,-10,-9 4:12
7 1-5

8 2-3

9 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

10 1-4 1 STACHOWIAK Adam 3:2 3:0 3:0 3:0 3:0 10
11 2-5 28 4,-8,4,-9,6 5,4,9 7,6,7 6,8,9 3,1,3 15:2
12 3-6 2 NAGEL Nikodem 2:3 3:2 3:2 3:0 3:1 9
10 2-4 29 -4,8,-4,9,-6 -5,-9,7,7,5 -12,6,-9,9,9 7,8,9 -9,6,6,10 14:8
11 3-5 3 TWORKOWSKI Szymon 0:3 2:3 2:3 3:1 0:3 6
12 1-6 36 -5,-4,-9 5,9,-7,-7,-5 -10,7,9,-6,-7 11,8,-11,9 -10,-9,-9 7:13
10 1-3 4 CYRANKIEWICZ Olaf 0:3 2:3 3:2 1:3 3:1 7
11 4-5 37 -7,-6,-7 12,-6,9,-9,-9 10,-7,-9,6,7 -7,6,-8,-8 -10,5,3,8 9:12
12 2-6 5 PILCH Michał 0:3 0:3 1:3 3:1 3:0 7
10 1-2 44 -6,-8,-9 -7,-8,-9 -11,-8,11,-9 7,-6,8,8 7,4,4 7:10
11 3-4 6 KUROWSKI Bartosz 0:3 1:3 3:0 1:3 0:3 6
12 5-6 45 -3,-1,-3 9,-6,-6,-10 10,9,9 10,-5,-3,-8 -7,-4,-4 5:12
10 1-5

11 2-3

12 4-6

grupa 7 -  II kategoria

4 mar 11:25
3LZS Żywocice

1
4 mar 12:15

KS Podwawelski Kraków

2LKTS Luboń

4 mar 15:40
6UKS Lis Sierakowice

4

4 mar 16:30

UATS Batimex Pruszków

5
KS Gotyk Toruń

4 mar 18:15

grupa 8 -  II kategoria

4 mar 11:25
1KS AZS UWM Olsztyn

2
4 mar 12:15

UKS Jordan Zakliczyn

6Słonecz. Stok Białystok

4 mar 18:15

4 mar 15:40
4ATS Akanza Lublin

3

4 mar 16:30

Lesznianka Leszna G.

5
KS Campeones Wąchock



runda 2 awans do TG

17-24

1

159 04.03 20:05 S5 3:0 (3,0,5)

17 STACHOWIAK Adam WIŚNIEWSKI Mateusz

151 3:0 (5,7,6)

16

9 1

152 3:2 (11,8,-10,-7,5)

24 TURECKI Jakub TURECKI Jakub

160 04.03 20:05 S6 3:2 (-5,9,6,-5,8)

8

5

161 04.03 20:05 S7 3:0 (6,3,9)

21 DĘBSKI Gracjan DĘBSKI Gracjan

153 3:1 (-4,11,8,6)

12

13 1

154 3:1 (8,-9,3,6)

20 SUKURENKO Karol SUKURENKO Karol

162 04.03 20:05 S8 3:0 (5,7,7)

4

3

163 04.03 20:05 S9 3:1 (3,-5,2,15)

19 BŁASZCZYK Maciej ZORNIG Jakub

155 3:2 (7,4,-7,-10,9)

14

11 1

156 3:2 (-6,8,-8,9,2)

22 GROCHOLSKI Miłosz ORSZULAK Mateusz

164 04.03 20:05 S10 3:1 (8,-6,10,9)

6

7

165 04.03 20:05 S11 3:2 (-7,6,-6,10,1)

23 IWANIUCH Wiktor KRAWCZYK Leon

157 3:2 (-9,10,-8,6,7)

10

15 1

158 3:0 (9,9,9)

18 KACZMARCZYK Karol KWIECIŃSKI Hubert

166 04.03 20:05 S12 3:0 (11,5,7)

2

3. Grand Prix Polski Młodzików - Luboń, 03-05.03.2023

młodzicy - turniej barażowy

NAGEL Nikodem (UKS Jordan Zakliczyn)

WIŚNIEWSKI Mateusz (MKS Czechowice-Dziedzice)

BRYK Alan (ZKS Zielona Góra)

DZIKOŃSKI Dominik (LUKS Abc Żak Pisanica)

HRYTSENKO Artom (LKTS Luboń)

HUBKA Jakub (LZS Kąkolówka)

04.03 19:15 S5

STACHOWIAK Adam (KS AZS UWM Olsztyn)

TURECKI Jakub (UKS Gryf Gdów)

04.03 19:15 S6

BŁASZCZYK Maciej (ZKS Zielona Góra)

04.03 19:15 S9

FLAUMENHAFT Wojciech (Politechnika Rzeszów)

04.03 19:15 S7

DĘBSKI Gracjan (MLKS Nurt Przemyśl)

SUKURENKO Karol (KTS Kołobrzeg)

04.03 19:15 S8

JĘDRZEJEWSKI Szymon (UKS Alfa Gostynin)

KACZMARCZYK Karol (KS Podwawelski Kraków)

KWIECIŃSKI Hubert (Wicher Lisiec Wielki)

runda 1

25-32

PARUCH Wiktor (KTS Gliwice)

04.03 19:15 S11

IWANIUCH Wiktor (MLKS Nurt Przemyśl)

SŁAWIŃSKI Ignacy (Bogoria Grodzisk Maz.)

04.03 19:15 S12

PILCH Mikołaj (UKS Gryf Gdów)

04.03 19:15 S10

GROCHOLSKI Miłosz (LKS Odra Głoska)

ORSZULAK Mateusz (MKS Czechowice-Dziedzice)

KRAWCZYK Leon (UKS Sokolik Niemodlin)

GACEK Maksymilian (MKS Czechowice-Dziedzice)

ZORNIG Jakub (STS Dębno)



runda 1 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

>> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2 1

1 DOBOSZ Jakub (Bogoria Grodzisk Maz.) 209

201 →a   05.03 09:30 S8 3:0 (7,7,7)

16 KWIECIŃSKI Hubert (Wicher Lisiec Wielki) DOBOSZ Jakub 213

05.03 10:35 S1 3:0 (1,8,5)

9 SUKURENKO Karol (KTS Kołobrzeg) MRUGAŁA Jan MRUGAŁA Jan

202 →b   05.03 09:30 S7 3:1 (9,3,-6,2)

8 MRUGAŁA Jan (KS Gorce Nowy Targ) 215

05.03 11:45 S1 3:1 (-8,1,8,6)

5 KRZYŻANOWSKI Jakub (Energa KTS Toruń) 210 MRUGAŁA Jan

203 →c   05.03 09:30 S6 3:0 (6,4,7)

12 ZORNIG Jakub (STS Dębno) KRZYŻANOWSKI Jakub KRZYŻANOWSKI Jakub

05.03 10:35 S4 3:1 (-7,8,9,3)

13 WIŚNIEWSKI Mateusz (MKS Czechowice-Dziedzice) WIŚNIEWSKI Mateusz

204 →d   05.03 09:30 S5 3:1 (8,9,-11,8)

4 ŁĄCKI Piotr (Energa KTS Toruń)

05.03 12:55 S1 3:1 (4,3,-7,4)

3 KORZUS Julian (KS Nowa Era Toruń) 211 MRUGAŁA Jan

205 →e   05.03 09:30 S4 3:1 (5,6,-10,3)

14 DĘBSKI Gracjan (MLKS Nurt Przemyśl) KORZUS Julian 214

05.03 10:35 S2 3:1 (7,10,-7,12)

11 ORSZULAK Mateusz (MKS Czechowice-Dziedzice) ORSZULAK Mateusz ORSZULAK Mateusz

206 →f   05.03 09:30 S3 3:1 (6,-7,10,4)

6 GLANERT Olaf (Olimpia-Unia Grudziądz) STANIOWSKI Dawid

05.03 11:45 S2 3:1 (8,-8,4,5)

7 STANIOWSKI Dawid (LKS Odra Głoska) 212

207 →g   05.03 09:30 S2 3:0 (7,5,7)

10 KRAWCZYK Leon (UKS Sokolik Niemodlin) STANIOWSKI Dawid STANIOWSKI Dawid

05.03 10:35 S3 3:1 (9,-6,8,6)

15 TURECKI Jakub (UKS Gryf Gdów) MUSIAŁ Sebastian

208 →h   05.03 09:30 S1 3:0 (4,9,10)

2 MUSIAŁ Sebastian (ULKS Moszczenica)

runda o miejsce 9-12

13-16 9-12

a KWIECIŃSKI Hubert (Wicher Lisiec Wielki) 333

301 05.03 10:35 S5 3:1 (-8,5,7,4)

b SUKURENKO Karol (KTS Kołobrzeg) KWIECIŃSKI Hubert

c ZORNIG Jakub (STS Dębno) ŁĄCKI Piotr

302 05.03 10:35 S6 3:0 (4,3,8)

d ŁĄCKI Piotr (Energa KTS Toruń)

e DĘBSKI Gracjan (MLKS Nurt Przemyśl) 334

303 05.03 10:35 S7 3:2 (6,-4,-3,14,7)

f GLANERT Olaf (Olimpia-Unia Grudziądz) GLANERT Olaf

g KRAWCZYK Leon (UKS Sokolik Niemodlin) TURECKI Jakub

304 05.03 10:35 S8 3:1 (-8,6,8,9)

h TURECKI Jakub (UKS Gryf Gdów)
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młodzicy - turniej główny



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 47455 MRUGAŁA Jan 3628 2010 KS Gorce Nowy Targ MŁP 130

2 49203 STANIOWSKI Dawid 1279 2010 LKS Odra Głoska DŚL 121

3-4 48016 KRZYŻANOWSKI Jakub 628 2010 Energa KTS Toruń KPM 105

49311 ORSZULAK Mateusz 940 2011 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 105

5-8 45752 DOBOSZ Jakub 218 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 91

52109 WIŚNIEWSKI Mateusz 945 2010 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 91

45726 KORZUS Julian 2672 2010 KS Nowa Era Toruń KPM 91

49064 MUSIAŁ Sebastian 4016 2010 ULKS Moszczenica ŁDZ 91

9-12 49233 KWIECIŃSKI Hubert 2483 2011 Wicher Lisiec Wielki WLP 79

49820 ŁĄCKI Piotr 348 2010 Energa KTS Toruń KPM 79

55060 GLANERT Olaf 3964 2012 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 79

46010 TURECKI Jakub 2155 2011 UKS Gryf Gdów MŁP 79

13-16 50662 SUKURENKO Karol 2254 2010 KTS Kołobrzeg ZPM 76

49189 ZORNIG Jakub 577 2010 STS Dębno ZPM 76

52137 DĘBSKI Gracjan 2864 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 76

51734 KRAWCZYK Leon 6623 2011 UKS Sokolik Niemodlin OPO 76

17-24 48883 STACHOWIAK Adam 6290 2011 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 69

53935 BRYK Alan 600 2010 ZKS Zielona Góra LBU 69

49434 DZIKOŃSKI Dominik 387 2010 LUKS Abc Żak Pisanica WMZ 69

51258 GACEK Maksymilian 928 2010 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 69

51525 BŁASZCZYK Maciej 599 2010 ZKS Zielona Góra LBU 69

53823 GROCHOLSKI Miłosz 1271 2013 LKS Odra Głoska DŚL 69

52183 IWANIUCH Wiktor 2866 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 69

50855 KACZMARCZYK Karol 2928 2011 KS Podwawelski Kraków MŁP 69

25-32 49490 HUBKA Jakub 3352 2011 LZS Kąkolówka PKR 66

52062 NAGEL Nikodem 3404 2010 UKS Jordan Zakliczyn MŁP 66

61809 HRYTSENKO Artom 854 2010 LKTS Luboń WLP 66

52091 JĘDRZEJEWSKI Szymon 4324 2010 UKS Alfa Gostynin MAZ 66

50011 FLAUMENHAFT Wojciech 6707 2013 Politechnika Rzeszów PKR 66

49492 PILCH Mikołaj 2153 2011 UKS Gryf Gdów MŁP 66

46816 PARUCH Wiktor 4391 2010 KTS Gliwice ŚLS 66

55406 SŁAWIŃSKI Ignacy 6848 2012 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 66

33-36 50832 LUNKOWSKI Adrian 5735 2010 UKS Orlik Gdynia POM 59

56369 LORC Błażej 168 2010 Lesznianka Leszna G. ŚLS 59

49398 LEPICH David 1597 2011 LZS Żywocice OPO 59

52704 PILCH Michał 174 2010 Lesznianka Leszna G. ŚLS 59

37-40 54082 PYTKO Krystian 5283 2011 ATS Bingo Ropczyce PKR 56

48874 MUCHA Mateusz 6045 2010 UKS Spartakus Otyń LBU 56

53898 ODOLCZYK Oliwier 7542 2011 UATS Batimex Pruszków MAZ 56

54463 CYRANKIEWICZ Olaf 827 2012 ATS Akanza Lublin LLS 56

41-44 52635 MATKOWSKI Piotr 863 2011 LKTS Luboń WLP 53

58784 OPERACZ Kuba 2978 2010 KU AZS UE Wrocław DŚL 53

57098 WIECHECKI Tomasz 4635 2010 KS Gotyk Toruń KPM 53

59995 KUROWSKI Bartosz 2845 2011 KS Campeones Wąchock ŚWI 53

45-48 46987 GIERACH Patryk 3877 2010 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 50

53520 STAŃCZYK Antoni 2253 2010 KTS Kołobrzeg ZPM 50

49890 SADOWSKI Daniel 1412 2012 UKS Lis Sierakowice POM 50

50742 TWORKOWSKI Szymon 5833 2011 Słonecz. Stok Białystok PDL 50
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młodzicy
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